患者さま ご家族さま各位

2025 年 4月 15日

医療法人済衆館 済衆館病院

病院長 川﨑 晋吾

院内感染対策委員会

ゴールデンウイークの面会について下記の通りご案内申し上げます。

感染防止の観点および、休日体制となるため、下記の通り面会等を制限させていただ

きます。

尚、病棟により異なる場合がありますので、病棟の指示に従っていただきますよう

お願い申し上げます。

ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

 出入り口 面会・荷物の持ち込み

4 月 26日（土）まで  14:00～16:30

4 月 27日（日） 本館のみ ×

4 月 28日（月）  14:00～16:30

4 月 29日（火） 本館のみ 14:00～16:30

4 月 30日（水）  14:00～16:30

5 月 1 日（木）  14:00～16:30

5 月 2 日（金）  14:00～16:30

5 月 3 日（土） 本館のみ 14:00～16:30

5 月 4 日（日） 本館のみ ×

5 月 5 日（月） 本館のみ 14:00～16:30

5 月 6 日（火） 本館のみ 14:00～16:30

5 月 7 日（水）から  14:00～16:30

※ 面会前の手指消毒、マスク着用の徹底をしていただく等、充分な感染対策を

お願いいたします。また患者さまとの接触はお控えください。

※ 面会時間（30分）を厳守いただきますようお願い申し上げます。

※ 病状や入院生活の様子等についての説明は対応出来ない場合がございます。

ゴールデンウイークの面会等について